rídico, resolve  RATIFICAR o objeto da DISPENSA Nº 02/2017, para 
aquisição de produtos hortifrutigranjeiros destinados a Merenda Esco-
lar do exercício de 2017, com base na Lei Federal nº 11.947/09, à em-
presa: COOPERATIVA DE AGRICULTURA FAMILIAR DE FER-
NANDOPOLIS, no valor de R$.44.411,55-(quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos)

São João das Duas Pontes-  (SP), 07 de março de 2017
JOSE CARLOS BARUCI

Prefeito Municipal
// --------------//--------------//

EXTRATO  DE  TERMO DE COLABORAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA:  MUNICIPIO. DE S. J. DAS